
XXXL 
zahradní 
nábytek 
a doplňky
sezóna 2024

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem 
v béžové barvě, rameno cca 195/242 cm, vč. sedací lavice, šířka cca 120 cm a zahradního
stolu, cca 81x135 cm, výška cca 68 cm, 37.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (06390008/09)

 56.854,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
37.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• zahradního stolu 
• sedací lavice
  

 
L

C
Z

0
3-

4
-g

L
C

Z
g

0
-L

C
Z

0
3-

4
-g

LCZg0-LCZ03-4-g-24-01__@__2__@2__001   1LCZg0-LCZ03-4-g-24-01__@__2__@2__001   1 21.02.2024   10:02:5921.02.2024   10:02:59



 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, polstrování 
s látkovým potahem ve světle šedé barvě, rameno cca 146/224 cm, 
vč. odkládacího stolku, cca 60x90 cm, výška cca 42 cm, 15.999,- 
pléd a dekorační polštáře za příplatek (06390008/39)

 39.950,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
15.999,-

včetně 
• opěrných polštářů  
• polstrovaných sedáků 
• odkládacího stolku
  

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem v šedé barvě, rameno cca 193/265 cm, 
vč. 2 sedacích lavic, šířka cca 80 cm a zahradního stolu, cca 105x105 cm, výška cca 67 cm, 24.990,- dekorační polštáře za příplatek (27550104/09)

 37.442,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ 
SOUPRAVA

24.990,-

včetně 
• opěrných polštářů  
• polstrovaných sedáků 
• zahradního stolu 
• 2 sedacích lavic
  

Vytvořte si svoji dokonalou relaxační oázu bez ohledu na velikost vaší terasy, balkonu nebo zahrady.  
S nábytkem Ambia Garden to bude snadné. Široký výběr zahradních sestav v různých stylech 
a materiálech najdete v obchodních domech XXXLutz.

Pohoda a dokonalý relax

LCZg0-LCZ03-4-g-02-03__@__2__@2__002   2LCZg0-LCZ03-4-g-02-03__@__2__@2__002   2 21.02.2024   09:49:4621.02.2024   09:49:46



 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

L
C

Z
0

3-
4

-g

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem ve světle šedé barvě,  
rameno cca 180/248 cm, vč. odkládacího stolku, cca 60x110 cm, výška cca 36 cm, 29.990,- dekorační polštář za příplatek (07610021/09,29)

 48.278,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
29.990,-

Zahradní sedací souprava, kovová konstrukce, masiv dřeva akácie, rameno cca 175/175 cm, 
vč. zahradního stolku, cca 35x70 cm, výška cca 38 cm, 15.999,- k dostání také zahradní stůl, cca 70x140 cm, 
výška cca 68 cm, 7.199,- a zahradní sedací lavice, šířka cca 120 cm, cena za ks, 3.999,- dekorační polštáře za příplatek (28450019/09,17,12)

ZAHRADNÍ SEDACÍ 
SOUPRAVA

15.999,- včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků
  

 9.958,-*

ZAHRADNÍ STŮL
7.199,-

 6.247,-*

SEDACÍ LAVICE
3.999,-

   
0

2 
/ 0

3

LCZg0-LCZ03-4-g-02-03__@__2__@2__003   3LCZg0-LCZ03-4-g-02-03__@__2__@2__003   3 21.02.2024   09:49:5221.02.2024   09:49:52



 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem 
ve světle šedé barvě, rameno cca 199/259 cm, vč. zahradního stolu, cca 100x160 cm, 
výška cca 68 cm, 33.999,- k dostání také zahradní křeslo, šířka cca 67 cm, 5.799,- 
pléd a dekorační polštáře za příplatek (07610020/19,11)

 52.538,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
33.999,-

včetně 
• opěrných polštářů  
• polstrovaných sedáků 
• zahradního stolu
  

 9.736,-*

ZAHRADNÍ KŘESLO
5.799,-

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem v tmavě šedé barvě, 
rameno cca 200/360 cm, vč. sedací lavice, šířka cca 188 cm, 2 taburetů, výška cca 33 cm a zahradního 
stolu, výsuvný cca 90x150-288 cm, výška cca 70 cm, 37.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (06390015/09)

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
37.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• nastavitelné sluneční stříšky 
• výsuvného zahradního stolu  
• sedací lavice a taburetů
  

LCZg0-LCZ03-4-g-04-05__@__2__@2__004   4LCZg0-LCZ03-4-g-04-05__@__2__@2__004   4 21.02.2024   09:55:5021.02.2024   09:55:50



L
C

Z
0

3-
4

-g

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Bavlněné povlečení „Capri“, 100 % bavlna mušelín, cca 70x90 cm / 
cca 140x200 cm, 2.299,- povlak na polštář, cca 40x40 cm, 299,- (32730296/01-02;0170/01-02)

BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ
2.299,-

POVLAK 
NA POLŠTÁŘ

299,-

Dekorační polštář „Deco Cushion Funky“, potah: 100 % bavlna, výplň: polyester, cca 40x40 cm, 
499,- cca 40x60 cm, 649,- s abstraktním motivem, cca 30x60 cm, 499,- vyšívaný s motivem papouška, 
cca 45x45 cm, 649,- (35910260/01-05;0261/01-05;0262/01;0263/01)

 599,-*

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, 
CCA 40X40 CM

499,-

 799,-*

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, 
CCA 40X60 CM

649,-

Oboustranná deka, směsová tkanina v šedé 
barvě s prvky v oranžové barvě, oboustranně 
použitelná s chladivým a hřejivým efektem, 
cca 150x200 cm, 999,- (32520672/01)

 1.399,-*

OBOUSTRANNÁ DEKA
999,-

oboustranně použitelná  
• chladivý nebo hřejivý efekt 
• absorbuje teplo a vyrovnává teplotu 
• působí příjemně chladivě
  

Fleecová deka „Baku“, 100 % polyester fleece, 
cca 130x160 cm, 89,- (13561150/01-04)

 149,-*

FLEECOVÁ DEKA
89,-

Polstrovaný sedací polštář „Menorca“, 
potah: 100 % bavlna, výplň: bavlna cca 700 g, 
cca 40x40 cm, 179,- (46920149/01-03,11)

 299,-*

POLSTROVANÝ 
SEDACÍ POLŠTÁŘ

179,-

Letní přikrývka, potah: 100 % bavlna, výplň: 
80 % hedvábí, 20 % tencel, cca 140x200 cm, 
1.599,- (68570001/01)

 2.099,-*

LETNÍ PŘIKRÝVKA
1.599,-

• vyrovnávající teplotu 
• regulující vlhkost
  

Dekorační polštáře v trendových barvách 
vytvoří příjemnou a útulnou atmosféru 
domova pod širým nebem. Nebojte 
se kombinovat! Krása, pohodlí a trendy 
barvy – to jsou dekorační polštáře Novel.

Krása a pohodlí    
0

4 
/ 0

5

LCZg0-LCZ03-4-g-04-05__@__2__@2__005   5LCZg0-LCZ03-4-g-04-05__@__2__@2__005   5 21.02.2024   09:55:5721.02.2024   09:55:57



 

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem v šedé barvě, rameno cca 170/195 cm, vč. sedací lavice, 
šířka cca 120 cm a zahradního stolu, cca 81x135 cm, výška cca 68 cm, 37.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (06390009/09)

 56.854,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
37.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• zahradního stolu 
• sedací lavice
  

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem v šedé barvě, 
rameno cca 197/254 cm, 40.999,- k dostání také zahradní křeslo, šířka cca 63 cm, 7.799,- 
a zahradní stolek, cca 85x150-210 cm, výška cca 65 cm, 21.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (21450022/29,21,27)

 57.002,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
40.999,- včetně 

• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků
  

 11.899,-*

ZAHRADNÍ KŘESLO
7.799,-

 30.212,-*

ZAHRADNÍ STOLEK
21.999,-

LCZg0-LCZ03-4-g-06-07__@__2__@2__006   6LCZg0-LCZ03-4-g-06-07__@__2__@2__006   6 21.02.2024   09:56:4521.02.2024   09:56:45



L
C

Z
0

3-
4

-g

 

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, prvky z teakového dřeva, polstrování s látkovým potahem 
v tmavě šedé barvě, rameno cca 210/285 cm, 27.999,- k dostání také zahradní stůl, cca 70x140 cm, výška cca 68 cm, 9.999,- 
a odkládací stolek, cca 70x140 cm, výška cca 45 cm, 9.999,- dekorační polštář za příplatek (28450014/09;0013/07,17)

 42.441,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
27.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků
  

 25.055,-*

ZAHRADNÍ STŮL
9.999,-

Zahradní sedací sestava, hliníková konstrukce, polstrování s látkovým potahem v tmavě šedé barvě: 
zahradní stůl, keramická deska, cca 70x140 cm, výška cca 55 cm, 13.999,- 3místná sedací lavice, šířka cca 193 cm, 36.999,- 
zahradní polohovací křeslo, šířka cca 72 cm, 17.999,- dekorační polštáře za příplatek (16140065/03,01-02)

ZAHRADNÍ STŮL
13.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků
  3MÍSTNÁ SEDACÍ LAVICE

36.999,- ZAHRADNÍ POLOHOVACÍ 
KŘESLO

17.999,-

   
0

6 
/ 0

7

LCZg0-LCZ03-4-g-06-07__@__2__@2__007   7LCZg0-LCZ03-4-g-06-07__@__2__@2__007   7 21.02.2024   09:56:5121.02.2024   09:56:51



 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Zahradní altán, ocelová konstrukce, stříška a boční díly: 
polyester ve světle šedé barvě, Š/V/H: cca 400/270/300 cm, 10.999,- (22590036/01)

 17.899,-*

ZAHRADNÍ ALTÁN
10.999,-

odolné proti 
povětrnostním 
vlivům
  

odpuzuje déšť
  

Hollywoodská houpačka, ocelová konstrukce s černým nebo šedým lakem, látkové polstrování v šedé barvě, 
Š/V/H: cca 248/186/137 cm, 7.999,- pléd a barevné dekorační polštáře za příplatek (00370003/01;0006/01)

se šedým lakem

HOLLYWOODSKÁ HOUPAČKA
7.999,-

včetně 
• sluneční stříšky 
• funkce rozložení na lůžko 
• šedých dekoračních polštářů 
• látkového polstrování
  

LCZg0-LCZ03-4-g-08-09__@__2__@2__008   8LCZg0-LCZ03-4-g-08-09__@__2__@2__008   8 21.02.2024   09:51:3121.02.2024   09:51:31



L
C

Z
0

3-
4

-g

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sada steakových příborů, ušlechtilá ocel, 15dílná: 
6x steakový nůž, 6x steaková vidlička, porcovací nůž, 
vidlice s dlouhou rukojetí, prkénko z teakového dřeva, 
2.499,- (69400003/01)

SADA STEAKOVÝCH 
PŘÍBORŮ, 15DÍLNÁ

2.499,-
15dílná sada
  

Kempingová skládací 
židle, masiv bukového 
dřeva, pevná netkaná 
textilie, Š/V/H: 
cca 56/86/40 cm, 
2.399,- (31690775)

 4.999,-*

KEMPINGOVÁ 
SKLÁDACÍ ŽIDLE

2.399,-

Série pánví, litina s pískovanou úpravou, 
vč. dřevěného prkénka z masivu dřeva akácie: 
pánev na smažení, cca 13x23 cm, 259,- 
cca 18x38 cm, 399,- cca 30x36 cm, 699,- servírovací 
pánev, cca 15x30 cm, 529,- (49010177/01,04-05,03)

vč. dřevěného prkénka
  

 1.199,-*

SERVÍROVACÍ PÁNEV
529,-

Kombinovaná souprava, 
lesklý porcelán, kombinace 
barev bílé/tyrkysové/hnědavě 
šedé, 24dílná sada: 6x mělký 
talíř, 6x dezertní talíř, 6x hrnek 
na kávu, 6x miska na müsli, 1.999,- 
koš na ovoce nebo pečivo, kovové 
provedení, Ø cca 30 cm, výška 
cca 15 cm, 499,- (56530035;35010311/01)

KOMBINOVANÁ 
SOUPRAVA, 24DÍLNÁ

1.999,-

24dílná sada
  

Zahradní lavice, kovová konstrukce s kartáčovaným 
povrchem v zelené barvě, Š/V/H: cca 145/99/52 cm, 
cena za ks, 5.999,- (87340017)

ZAHRADNÍ LAVICE, 
CENA ZA KS

5.999,-
Hollywoodská houpačka, kovová konstrukce s kartáčovaným
povrchem v zelené barvě, Š/V/H: cca 202/208/100 cm, 9.999,- (87340050)

 14.999,-*

HOLLYWOODSKÁ HOUPAČKA
9.999,-

 749,-*

KOŠ NA OVOCE 
NEBO PEČIVO

499,-

   
0

8 
/ 0

9

LCZg0-LCZ03-4-g-08-09__@__2__@2__009   9LCZg0-LCZ03-4-g-08-09__@__2__@2__009   9 21.02.2024   09:51:4621.02.2024   09:51:46



 

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Zahradní skládací lehátko, hliníková konstrukce, pevný látkový potah 
v šedé barvě, Š/V/H: cca 71/40/192 cm, 2.999,- závěsný slunečník, hliníková 
konstrukce, látkový potah v šedohnědé barvě, cca 300x300 cm, 13.299,- 
(26720090/14;14460008/01)

 4.458,-*

ZAHRADNÍ SKLÁDACÍ LEHÁTKO
2.999,-

 18.565,-*

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK
13.299,-

Zahradní sestava, hliníková konstrukce: zahradní stůl, deska z masivu teakového dřeva, výsuvný až do cca 210 cm, 
cca 90x150-210 cm, výška cca 74 cm, 13.499,- zahradní stohovatelné křeslo, pevný látkový potah se síťovanou úpravou, 
područky z teakového dřeva, šířka cca 58 cm, 1.599,- zahradní sklápěcí křeslo, šířka cca 63 cm, 2.899,- (20530001/07,01-02)

ZAHRADNÍ STŮL
13.499,-

výsuvný 
až do cca 210 cm
  

masiv 
teakového 
dřeva
  

ZAHRADNÍ STOHOVATELNÉ 
KŘESLO

1.599,- 4.075,-*

ZAHRADNÍ SKLÁPĚCÍ 
KŘESLO

2.899,-

Zahradní sestava, kovová konstrukce: zahradní stůl, hliníková konstrukce, 
deska z mléčného skla, cca 90x90-180 cm, výška cca 75 cm, 6.599,- zahradní 
židle, konstrukce v kombinaci ocel/hliník, pevný látkový potah v černé barvě, 
šířka cca 55 cm, cena za ks, 899,- stohovatelná židle, konstrukce v kombinaci 
ocel/hliník, pevný látkový potah v černé barvě a s prvky v barvě bílé, šířka cca 55 cm, 
cena za ks, 899,- závěsný slunečník, hliníková konstrukce, látkový potah 
v šedohnědé barvě, bez podstavce a zátěžových desek, Ø cca 350 cm, 7.799,- 
(08150006/17;26720016/01,51;14460007/01)

 10.162,-*

ZAHRADNÍ STŮL
6.599,-

 1.313,-*

ZAHRADNÍ ŽIDLE, CENA ZA KS
899,-

STOHOVATELNÁ ŽIDLE
899,-

 10.823,-*

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK
7.799,-

LCZg0-LCZ03-4-g-10-11__@__2__@2__010   10LCZg0-LCZ03-4-g-10-11__@__2__@2__010   10 21.02.2024   09:57:0921.02.2024   09:57:09



L
C

Z
0

3-
4

-g

 

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Zahradní relaxační židle, ocelová konstrukce, pevný látkový potah 
v tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 67/113/94 cm, cena za ks, 1.899,- slunečník, 
ocelová konstrukce, látkový potah, Ø cca 180 cm, 699,- (22590030/22;04620187/02)

ZAHRADNÍ RELAXAČNÍ 
ŽIDLE, CENA ZA KS

1.899,-

 934,-*

SLUNEČNÍK
699,-

Zahradní sestava, ocelová konstrukce: zahradní stůl, sklokeramická deska v tmavě šedé barvě, cca 100x200 cm,  
výška cca 75 cm, 18.999,- zahradní stohovatelné křeslo, pevný látkový potah v tmavě šedé barvě, šířka cca 56 cm,  
3.199,- zahradní relaxační židle, šířka cca 55 cm, cena za ks, 5.999,- pléd za příplatek (29280011/17,01,05)

 28.768,-*

ZAHRADNÍ STŮL
18.999,-

 4.359,-*

ZAHRADNÍ STOHOVATELNÉ 
KŘESLO

3.199,-
 9.413,-*

ZAHRADNÍ RELAXAČNÍ  
ŽIDLE, CENA ZA KS

5.999,-

 

 

 
 

Zahradní sestava, hliníková konstrukce: zahradní stůl, deska ve vzhledu 
keramiky v šedém provedení, cca 100x180-240 cm, výška cca 76 cm, 17.999,- 
zahradní stohovatelné křeslo, pevný látkový potah v tmavě šedé barvě, 
šířka cca 56 cm, 2.699,- zahradní skládací křeslo, pevný látkový potah 
v tmavě šedé barvě, šířka cca 63 cm, 3.499,- závěsný slunečník, hliníková 
konstrukce, látkový potah v šedohnědé barvě, cca 300x300 cm, cena za ks, 
7.999,- (08150003/27;0002/01;20530019/02;14460004/02)

 25.417,-*

ZAHRADNÍ STŮL
17.999,-

výsuvný až do cca 240 cm
  

 3.699,-*

ZAHRADNÍ STOHOVATELNÉ 
KŘESLO

2.699,- 4.993,-*

ZAHRADNÍ 
SKLÁDACÍ 
KŘESLO

3.499,-

 11.679,-*

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK
7.999,-

detail relaxační 
funkce židle

   
10

 / 
11

LCZg0-LCZ03-4-g-10-11__@__2__@2__011   11LCZg0-LCZ03-4-g-10-11__@__2__@2__011   11 21.02.2024   09:57:2421.02.2024   09:57:24



 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Zahradní sedací souprava, masiv dřeva akácie s přírodně olejovaným povrchem, polstrování s látkovým potahem v šedé barvě, 
rameno cca 170/255 cm, vč. odkládacího stolku, cca 75x85 cm, výška cca 35 cm, 25.999,- deka a dekorační polštář za příplatek (27500055/01)

 37.948,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
25.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• odkládacího stolku
  

Zahradní lavice, masiv dřeva akácie, vč. zabudovaného vyklápěcího stolku, 
šířka cca 150 cm, cena za ks, 4.899,- závěsný slunečník, konstrukce v kombinaci 
ocel/hliník, látkový potah v šedohnědé barvě, Ø cca 300 cm, cena za ks, 2.799,- 
polstrované sedáky za příplatek (27500028/12;26720213/01)

 6.845,-*

ZAHRADNÍ LAVICE, 
CENA ZA KS

4.899,-
  
vč. zabudovaného 
vyklápěcího stolku

 3.893,-*

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK
2.799,-

Zahradní lavice, masiv teakového dřeva, šířka cca 160 cm, cena za ks, 6.999,- 
závěsný slunečník, ocelová konstrukce, látkový potah v tmavě šedé barvě, 
rozpětí cca 300x350 cm, výška cca 245 cm, 2.999,- (19050017/12;20640013/09)

 9.701,-*

ZAHRADNÍ LAVICE, 
CENA ZA KS

6.999,-

masiv teakového dřeva
  

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK
2.999,-

LCZg0-LCZ03-4-g-12-13__@__2__@2__012   12LCZg0-LCZ03-4-g-12-13__@__2__@2__012   12 21.02.2024   09:56:2821.02.2024   09:56:28



L
C

Z
0

3-
4

-g

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Solární svítidlo, plastové provedení, 2x LED-SMD, 5 lm, 3000 K, 
výška cca 32 cm, 999,- 2x LED-SMD, 10 lm, 3000 K, délka cca 28 cm, 
výška cca 28 cm, 999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (40240056/01-02)

 1.299,-*

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO
999,-

Venkovní LED svítidlo, plast, 55 lm, 3000 K, 
Ø cca 18 cm, výška cca 26 cm, 1.599,- 40 lm, 3000 K, 
Ø cca 12 cm, výška cca 24 cm, 1.599,- zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze vyměnit (58740186/02;0355/01)

VENKOVNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 18 CM, VÝŠKA 
CCA 26 CM

1.599,-

Solární svítidlo, kovové provedení, 0,06 W LED-SMD, 10 lm, 4000 K, 
výška cca 112 cm, 499,- 0,06 W LED-SMD, 5 lm, 4500 K, výška cca 80 cm, 
499,- zabudovaný světelný zdroj nelze vyměnit (81810780;0835)

 749,-*

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 112 CM

499,-

 649,-*

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 80 CM

499,-

Sada solárních svítidel, plastové provedení, 
4dílná: 1x1,2 W / ks, 1 lm / ks, výška cca 39 cm, 399,- 
zabudovaný světelný zdroj nelze vyměnit (81810496/01)

 529,-*

SADA SOLÁRNÍCH 
SVÍTIDEL, 4DÍLNÁ

399,-

se spínačem
  

provoz 
i na baterie
  

4dílná sada
  

Solární svítidlo, 
plast/syntetické vlákno, 
0,08 W LED, 5 lm, 3000 K, 
výška cca 72 cm, 379,- 
nebo kov/sklo, 0,06 W LED-
SMD, 2 lm, 6000 K, výška 
cca 114 cm, 999,- zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze 
vyměnit (40240055;81810786)

 499,-*

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 72 CM

379,-

Udělejte radost svým dětem  
a rozjasněte vaši zahradu solárními 
světly Ambia Garden. Zajímavé tvary, 
různé barvy a velikosti potěší všechny.

Světla nejen pro děti

Stolní LED lampa, plastové provedení, 
LED-SMD žárovka, 240 lm, 3000 K, výška cca 30 cm, 
799,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(76940150/01-04)

 900,-*

STOLNÍ LED 
LAMPA, VÝŠKA 
CCA 30 CM

799,-

výška 
cca 114 cm, 
999,-
  

   
12

 / 
13

LCZg0-LCZ03-4-g-12-13__@__2__@2__013   13LCZg0-LCZ03-4-g-12-13__@__2__@2__013   13 21.02.2024   09:56:4021.02.2024   09:56:40



 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Zahradní sestava, eukalyptové dřevo, polstrování s látkovým potahem v bílé barvě, všechny jednotlivé díly lze zasunout pod velký stůl, 
6dílná sada: 2x lavice s opěradlem, šířka cca 137 cm / lavice, 2x lavice bez opěradla, šířka cca 131 cm / lavice, zahradní stůl, cca 76x150 cm, 
výška cca 90 cm a nižší stůl, cca 69x150 cm, výška cca 80 cm, 19.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (16680003/09)

 27.233,-*

ZAHRADNÍ SESTAVA, 6DÍLNÁ
19.999,-

snadné uskladnění 
• všechny díly lze zasunout  
 pod velký stůl 
• nižší zahradní stůl  
 na kolečkách
  

Zahradní sestava, akáciové dřevo: zahradní stůl, cca 90x180 cm, 
výška cca 75 cm, 7.699,- sklápěcí židle, umělý výplet ve světle hnědé barvě, 
šířka cca 50 cm, cena za ks, 1.999,- sedací lavice, šířka cca 160 cm, cena za ks, 
3.299,- (12540022/07,01,13)

 13.772,-*

ZAHRADNÍ STŮL
7.699,-

 2.713,-*

SKLÁPĚCÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.999,-

 4.684,-*

SEDACÍ LAVICE, CENA ZA KS
3.299,-

Zahradní sestava, masiv teakového dřeva: zahradní stůl, cca 100x200 cm, 
výška cca 75 cm, 11.499,- zahradní křeslo, šířka cca 64 cm, 3.999,- (19050010/07,02)

 5.552,-*

ZAHRADNÍ KŘESLO
3.999,-

Elegance v souladu s přírodou

 16.236,-*

ZAHRADNÍ STŮL
11.499,-

masiv 
teakového 
dřeva
  

LCZg0-LCZ03-4-g-14-15__@__2__@2__014   14LCZg0-LCZ03-4-g-14-15__@__2__@2__014   14 21.02.2024   09:57:4121.02.2024   09:57:41



L
C

Z
0

3-
4

-g

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 
 

  
 

 
  

Zahradní sestava, masiv dřeva akácie v barvě teakového dřeva: zahradní 
sklápěcí stolek, cca 75x75 cm, výška cca 72 cm, 2.199,- zahradní sklápěcí 
židle, šířka cca 46 cm, cena za ks, 1.499,- (27500031/17,11)

 2.975,-*

ZAHRADNÍ SKLÁPĚCÍ STOLEK
2.199,-

 2.247,50*

ZAHRADNÍ SKLÁPĚCÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.499,-

Zahradní sestava, ocelová konstrukce s kartáčovaným povrchem, masiv teakového dřeva: 
zahradní stůl, cca 100x220 cm, výška cca 76 cm, 24.999,- zahradní stohovatelné křeslo, pevný látkový 
potah v šedé barvě, područky z masivu teakového dřeva, šířka cca 56 cm, 3.499,- (19050003/07;00600008/01)

 31.665,-*

ZAHRADNÍ STŮL
24.999,-

 4.968,-*

ZAHRADNÍ STOHOVATELNÉ 
KŘESLO

3.499,-

Zahradní sada, masiv dřeva akácie, 3dílná: sklápěcí stolek, cca 60x60 cm, 
výška cca 74 cm, 2x sklápěcí křeslo, šířka cca 41 cm, 3.299,- (27500026/01)

 4.699,-*

ZAHRADNÍ SADA, 
3DÍLNÁ

3.299,-

3dílná sada
  

   
14

 / 
15

LCZg0-LCZ03-4-g-14-15__@__2__@2__015   15LCZg0-LCZ03-4-g-14-15__@__2__@2__015   15 21.02.2024   09:57:5021.02.2024   09:57:50



 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Zahradní sestava, hliníková konstrukce: zahradní stůl, deska ve vzhledu kameniny, cca 100x180 cm, výška cca 74 cm, 19.999,- 
zahradní křeslo, umělý výplet v tmavě šedé barvě, šířka cca 61 cm, 9.999,- dekorační polštář za příplatek (13760002/07,01)

 25.840,-*

ZAHRADNÍ STŮL
19.999,- vč. polstrovaných sedáků

  

 12.749,-*

ZAHRADNÍ KŘESLO
9.999,-

Zahradní pohovka, hliníková konstrukce, umělý ratanový výplet v přírodní 
barvě, Š/V/H: cca 218/127/218 cm, 25.990,- (18320001/09)

vč. ochraného obalusklápěcí opěradlo

 42.335,-*

ZAHRADNÍ POHOVKA
25.990,-

včetně 
• velké ložné plochy 
• nastavitelné stříšky 
• polstrovaných podložek 
• dekoračních polštářů 
• opěrných polštářů
  

Zahradní pohovka ve tvaru mušle, hliníková konstrukce, umělý ratanový 
výplet v šedé barvě, Š/V/H: cca 154/107/137 cm, 20.999,- (00370007/01)

 29.819,-*

ZAHRADNÍ POHOVKA VE TVARU MUŠLE
20.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• nastavitelné stříšky
  

LCZg0-LCZ03-4-g-16-17__@__2__@2__016   16LCZg0-LCZ03-4-g-16-17__@__2__@2__016   16 21.02.2024   09:58:5121.02.2024   09:58:51



L
C

Z
0

3-
4

-g

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

nízke ceny

 699,-*

VENKOVNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

499,-

 2.299,-*

TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

1.899,-

vnitřní i venkovní použití
  

 1.299,-*

VENKOVNÍ 
KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

999,-

Terasová dlaždice, polyetylen s vysokou hustotou, 
tmavě šedé provedení s prvky v barvě stříbra, 
cca 30x30 cm, 1 balení obsahuje 11 ks, cena za ks, 
129,- (49540001/06)

 139,-*

TERASOVÁ 
DLAŽDICE, 
CENA ZA KS

129,-

snadné 
a rychlé 
sestavení
  

 1.379,-*

VENKOVNÍ KOBEREC, 
Ø CCA 120 CM

1.199,-

  

Venkovní koberec „Pori“ a „Visby“, 
100 % polypropylen, (45750210/83-84;0227/83-84)

rozměr cena

Ø cca 160 cm 2.199,-

XXXL výběr koberců  
na terasu i balkon.

Venkovní koberce jsou  
vyrobeny z materiálů  
s odolností proti vodě, 

slunečnímu záření nebo  
nečistotám.

Venkovní koberec „Ibiza“, 
100 % polypropylen, (67670054/60,54;0053/54,60)

rozměr cena

cca 90x150 cm 299,-

Venkovní koberec „Naturalle“, 
100 % polypropylen, výška vlasu cca 2 mm, 
(80650145/60,64;0146/60,64)

rozměr cena

cca 160x230 cm 1.799,-

Tkaný koberec 
„Trinidad“, 
100 % polypropylen, 
(77590490/60,96,54,64,71)

rozměr cena

cca 80x200 cm 1.199,-

cca 160x230 cm 2.290,-

cca 200x250 cm 4.799,-

TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

3.999,-
Tkaný koberec „Summer Green“, 
75 % nylon, 25 % polyester, výška vlasu cca 4 mm, 
(86100457/64,54,60,72)

rozměr cena

cca 80x150 cm 1.299,-

cca 120x170 cm 2.299,-

cca 200x290 cm 6.499,-

   
16

 / 
17

LCZg0-LCZ03-4-g-16-17__@__2__@2__017   17LCZg0-LCZ03-4-g-16-17__@__2__@2__017   17 21.02.2024   09:59:0921.02.2024   09:59:09



 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Navštivte 

naše obchodní 

domy nebo e-shop 

xxxlutz.cz  

a nakupte  

zahradní nábytek

za akční ceny!

Opalovací lehátko, plastové provedení, polstrování s látkovým 
potahem v šedé barvě, Š/V/H: cca 195/22/65 cm, 4.899,- (09930044/01)

 7.405,-*

OPALOVACÍ LEHÁTKO
4.899,-

vč. polstrované podložky
  

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce, umělý výplet ve světle šedé barvě, 
vč. 5 zahradních křesel a zahradního stolu, skleněná deska, cca 100x200 cm, výška cca 74 cm, 36.999,- (20040014/09)

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
36.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků
  

Zahradní lehátko, hliníková 
konstrukce, umělý ratanový 
výplet, Š/V/H: cca 71/39/200 cm, 
10.999,- (08730014/01)

 14.198,-*

ZAHRADNÍ LEHÁTKO
10.999,-

včetně 
• polstrované podložky 
• bočního stolku
  

LCZg0-LCZ03-4-g-18-19__@__2__@2__018   18LCZg0-LCZ03-4-g-18-19__@__2__@2__018   18 21.02.2024   09:59:5621.02.2024   09:59:56



L
C

Z
0

3-
4

-g

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Barová sada, umělý výplet ve vzhledu ratanu, nastavitelná výška cca 57-83 cm, 
Ø cca 50 cm, 1.999,- zahradní křeslo, odolný plast a umělý výplet ve vzhledu 
ratanu, šířka cca 60 cm, 1.999,- (09930074/01;0041/01)

 2.838,-*

BAROVÁ SADA
1.999,-

výsuvný 
stolek
  

 2.784,-*

ZAHRADNÍ KŘESLO
1.999,-

Zahradní sedací souprava, ocelová 
konstrukce a umělý výplet ve vzhledu 
ratanu, polstrování v šedé barvě, rameno 
cca 203/209 cm, vč. 2 taburetů, výška 
cca 43 cm a zahradního stolu, skleněná 
deska, cca 86x129 cm, výška cca 70 cm, 
36.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek 
(27550044/02)

 49.698,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
36.999,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• zahradního stolu 
• 2 taburetů
  

Zahradní souprava, odolný plast se vzhledem ratanu, látkové polstrování 
v šedé barvě, 3dílná: 2x křeslo, šířka cca 74 cm a odkládací stolek, cca 56x76 cm, 
výška cca 42 cm, 7.999,- (09930077/01)

 11.394,-*

ZAHRADNÍ SOUPRAVA, 
3DÍLNÁ

7.999,-

vč. polstrovaných 
sedáků
  

vč. úložného 
prostoru
  

   
18

 / 
19

LCZg0-LCZ03-4-g-18-19__@__2__@2__019   19LCZg0-LCZ03-4-g-18-19__@__2__@2__019   19 21.02.2024   10:00:0321.02.2024   10:00:03



Navštivte 

naše obchodní 

domy nebo e-shop 

xxxlutz.cz  

a nakupte  

zahradní nábytek

za akční ceny!

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Úložný zahradní box, plastové provedení v antracitové barvě, 
objem cca 270 l, Š/V/H: cca 117/57/45 cm, 1.499,- (09930048/01)

 2.015,-*

ÚLOŽNÝ ZAHRADNÍ BOX
1.499,-

objem cca 270 l
  

Úložný zahradní box, plastové provedení v antracitové barvě, 
objem cca 570 l, Š/V/H: cca 155/64/72 cm, 4.299,- (09930087/02)

 5.757,-*

ÚLOŽNÝ ZAHRADNÍ BOX
4.299,-

objem cca 570 l
  

Zahradní domek, plastové provedení v šedé barvě a s prvky 
v bílé barvě, Š/V/H: cca 130/198/192 cm, 9.999,- (09930081/01)

ZAHRADNÍ DOMEK
9.999,-

Venkovní bar, ocelová konstrukce 
s prvky v kombinaci litina/plast, Š/V/H: 
cca 96/90/58 cm, chladicí prostor o objemu cca 85 l, 9.999,- (09930108/01)

 13.646,-*

VENKOVNÍ BAR
9.999,-

• kolečka pro snadný přesun 
• praktické sklopné boční police 
• pohyblivá přepážka  
 chladicí přihrádky 
• úložný prostor pod spodní policí 
• zabudovaný otvírák na láhve
  

LCZg0-LCZ03-4-g-20-21__@__2__@2__020   20LCZg0-LCZ03-4-g-20-21__@__2__@2__020   20 21.02.2024   10:01:0221.02.2024   10:01:02



L
C

Z
0

3-
4

-g

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Série dekoračních polštářů, vhodné do exteriéru, výběr z několika designů: dekorační polštář, 
cca 40x60 cm, 899,- cca 40x40 cm,  899,- cca 50x50 cm, 899,- (41180682/01;0683/01;0684/01;0685/01;0686/01)

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, 
CCA 40X60 CM

899,-

vhodné 
i do exteriéru
  

DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ, 
CCA 40X40 CM

899,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, 
CCA 50X50 CM

899,-

Plážová osuška, 100 % bavlna velur, cca 90x180 cm, 
549,- 100 % bavlna, cca 90x180 cm, 499,- 
(36170009/01;0003/01;0004/01;0005/01;0011/01;0013/01)

Cestovní polštář pod hlavu, tvarově stabilní, 
potah: syntetické vlákno, výplň: viskoelastické 
jádro, cca 25x45 cm, 1.499,- (46360070/01)

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ 
POD HLAVU

1.499,-

vč. tašky 
na zip
  

tvarově 
stabilní
  

Hotový závěs, 100 % polyester, 
neprůsvitný, vhodný pro tyč i kolejnici 
i pro venkovní použití, cca 140x300 cm, 
cena za ks, 559,- (60320029/01-03)

 699,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

559,-

vhodný 
i pro venkovní 
použití
  

Venkovní závěs, 
100 % polyester, 
dekorem listů, 
cca 140x300 cm, 
cena za ks, 749,- 
(60320118/01)

 999,-*

VENKOVNÍ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

749,-

neprůsvitný
  

Závěsová tyč s příslušenstvím, ve vzhledu 
ušlechtilé oceli nebo mosazi, dostupné také v černém 
provedení, Ø cca 13-16 mm, délka cca 100-190 cm, 
cena za ks, 649,- (69350059/01-03)

 799,-*

ZÁVĚSOVÁ TYČ 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM, CENA ZA KS

649,-

výsuvná 
až do cca 190 cm
  

 799,-*

PLÁŽOVÁ 
OSUŠKA

499,-

   
20

 / 
21

LCZg0-LCZ03-4-g-20-21__@__2__@2__021   21LCZg0-LCZ03-4-g-20-21__@__2__@2__021   21 21.02.2024   10:01:2721.02.2024   10:01:27



Navštivte 

naše obchodní 

domy nebo e-shop 

xxxlutz.cz  

a nakupte  

zahradní nábytek

za akční ceny!

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

Závěsné křeslo, hliníková konstrukce, umělý výplet v šedé barvě, polstrování 
s látkovým potahem v tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 95/190/100 cm, 5.999,- 
(06080009/09)

ZÁVĚSNÉ KŘESLO
5.999,-

max. nosnost 
do cca 110 kg
  

Závěsné křeslo, ocelová konstrukce, výplet v pískové barvě, podhlavníky 
a látkové polstrování ve světle šedé barvě, Š/V/H: cca 128/120/198 cm, 
15.999,- bílý dekorační a vzorovaný polštář za příplatek (06080007/01)

 24.814,-*

ZÁVĚSNÉ KŘESLO
15.999,-

vč. polstrování 
a podhlavníků
  

max. nosnost 
do cca 200 kg
  

Závěsné křeslo, ocelová konstrukce, polstrování s látkovým potahem 
ve světle šedé barvě, Š/V/H: cca 120/104/210 cm, 5.199,- (13380034/01)

 8.623,-*

ZÁVĚSNÉ KŘESLO
5.199,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

  
vč. sluneční stříšky

Závěsné křeslo, kovová konstrukce, výplet v šedé barvě, podhlavníky 
a látkové polstrování v modré barvě, Š/V/H: cca 122/200/104 cm, 
8.399,- nebo výplet v pískové barvě, podhlavníky a látkové polstrování 
v černé barvě, Š/V/H: cca 122/200/104 cm, 8.399,- vzorovaný polštář 
za příplatek (19300002/09,19)

 12.650,-*

ZÁVĚSNÉ KŘESLO
8.399,-

vč. polstrování 
a podhlavníků
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

LCZg0-LCZ03-4-g-22-23__@__2__@2__022   22LCZg0-LCZ03-4-g-22-23__@__2__@2__022   22 21.02.2024   10:05:1721.02.2024   10:05:17



L
C

Z
0

3-
4

-g

 *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo změny cen.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce a umělý 
výplet ve vzhledu ratanu, polstrování ve světle šedé barvě, rameno 
cca 209/252 cm, vč. 2 zahradních křesel, šířka cca 78 cm a zahradního 
stolu, sklokeramická deska, cca 85x145 cm, výška cca 71 cm, 45.990,- 
pléd a dekorační polštáře za příplatek (08730017/01)

 79.975,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
45.990,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• zahradního stolu a křesel 
• vyklápěcí sluneční stříšky
  

Zahradní sestava, ocelová konstrukce/plastový výplet v černé barvě, zahradní křeslo, 
Š/V/H: cca 72/88/77 cm, 899,- plastový výplet v šedohnědé barvě, 899,- vícebarevný plastový 
výplet, 899,- odkládací stolek, Ø cca 50 cm, výška cca 53 cm, 1.199,- (07610025/11,31,51,27,37)

899,-

ZAHRADNÍ KŘESLO
899,-

 1.767,-*

ODKLÁDACÍ STOLEK
1.199,-

Zahradní relaxační křeslo, ocelová konstrukce, 
umělý výplet ve světle hnědé barvě, Š/V/H: 
cca 97/84/111 cm, cena za ks, 7.599,- (27550103/05)

 22.091,-*

ZAHRADNÍ RELAXAČNÍ 
KŘESLO

7.599,-

vč. polstrování
  

Zahradní sedací souprava, hliníková konstrukce a umělý výplet 
ve vzhledu ratanu, polstrování v béžové barvě, rameno cca 194/248 cm, 
vč. zahradního křesla, šířka cca 75 cm, 2 taburetů, Š/V/H: cca 41/40/30 cm  
a zahradního stolu, skleněná deska, cca 85x145 cm, výška cca 68 cm, 
28.999,- dekorační polštáře za příplatek (08730010/29,39)

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA
28.999,-

 
včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• zahradního křesla a stolu 
• 2 taburetů

skleněná deska
  

   
22

 / 
23

LCZg0-LCZ03-4-g-22-23__@__2__@2__023   23LCZg0-LCZ03-4-g-22-23__@__2__@2__023   23 21.02.2024   10:05:3021.02.2024   10:05:30



navštivte nás také na:

ONLINE

Adresy všech obchodních domů a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 03. 03. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 12. 2024. Textové a tiskové chyby 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být dostupné v obchodních  
domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní 
prodejní ceny. 11xv ČR

Nainstalujte 
si pomocí 
QR kódu aplikaci 
mobile-pocket 
a uložte 
si do ní svou 
hit kartu. 

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Sada hrnků na koktejl, ušlechtilá ocel, 2dílná: objem cca 550 ml, výška cca 10 cm, 329,- sada brček, 
borosilikátové sklo, 6dílná: vč. kartáčku na čištění, délka cca 15 cm, 179,- (49010125;32800237/03)

 499,-*

SADA HRNKŮ NA KOKTEJL, 
2DÍLNÁ

329,-

2dílná sada
  

Sada sklenic, křišťálové/borosilikátové sklo, 2dílná: 
sklenice na koktejl, objem cca 240 ml, vč. skleněných 
brček, 299,- nebo objem cca 420 ml, vč. skleněných 
brček, 299,- nebo 2dílná: sklenice na gin, objem 
cca 680 ml, vč. skleněných brček, 299,- (32800247/01,03,02)

vč. skleněných 
brček
  

Odkládací stolek, kovová konstrukce, Ø cca 43 cm, 
výška cca 50 cm, 999,- (84160057/01-02)

 1.999,-*

ODKLÁDACÍ 
STOLEK

999,-

2 barevná 
provedení
  

Kombinovaná souprava, porcelán s glazurou v kombinaci barev modrá/zelená/béžová, 24dílná 
sada: 6x mělký talíř, 6x dezertní talířek, 6x hrnek na kávu, 6x miska na müsli, 2.999,- (56530102)

 4.399,-*

KOMBINOVANÁ 
SOUPRAVA, 24DÍLNÁ

2.999,-

ručně vyrobené
  

24dílná sada
  

Solární svítidlo, 
polypropylen, 2,9/4,1 lm, 
3200 K, výška cca 103 cm, 
359,- (51960008)

 599,-*

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO
359,-

vč. funkce 
nočního světla
  

Lucerna, matný kov/čiré sklo, 
cca 17x17 cm, výška cca 40 cm, 
499,- (88920023)

LUCERNA
499,-

SKLENICE NA GIN, 
2DÍLNÁ SADA

299,-

SKLENICE 
NA KOKTEJL, 
2DÍLNÁ SADA

299,-

 199,-*

SADA BRČEK, 
6DÍLNÁ

179,-

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

3-
4

-g
   

  2
4 

   
 L

C
Z

g
0

-L
C

Z
0

3-
4

-g

LCZg0-LCZ03-4-g-24-01__@__2__@2__024   24LCZg0-LCZ03-4-g-24-01__@__2__@2__024   24 21.02.2024   10:02:4121.02.2024   10:02:41


